pañía reforma el artículo quinto del Estatuto Social, 

referente a! capital, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL: El capital 

social de la compañía es de DOCE MIL QUINIEN- 

TOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NOR- 

TEAMERICANA (12.500,00 USD), dividido en DOCE 

MIL QUINIENTAS participaciones iguales, acumulati- 

vas e indivisibles, de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA cada una.” 

D.M. Quito, 22 de febrero de 2012 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico